
交通規制のお知らせ 

 

平素は、本市消防行政に格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、消防出初式の開催に伴い、次のとおり交通規制を行います。 

 皆様には、御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御協力をお願いいたします。 

 

１．規制日時 令和８年１月１１日（日）８時００分から１２時００分まで 

 

２．規制区間 市道５５６３号線道路 

 

３．規制内容 自動車及び自動二輪車は、全面通行止めとなります。 

歩行者は、現地誘導員の案内に従って通行してください。 

 

４．案内図 

 

 

お問い合わせ先 茅ヶ崎市消防本部 消防総務課  

０４６７－８５－９９４０（直通） 

 

交通規制区間 


